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Fırçalı Priz Kasası
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Renk Hammadde 
Cinsi

Yuva Ölçüsü
mm

Birim
Fiyatı

P01 05 01 Priz Kasası Seti 5 Modül Eloksal A: 166 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 156 E:98 975,00 ₺

P01 05 02 Priz Kasası Seti 5 Modül Siyah A: 166 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 156 E:98 975,00 ₺

P01 05 03 Priz Kasası Seti 5 Modül Beyaz A: 166 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 156 E:98 975,00 ₺

P01 05 04 Priz Kasası Seti 5 Modül Antrasit A: 166 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 156 E:98 975,00 ₺

P01 08 01 Priz Kasası Seti 8 Modül Eloksal A: 234 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 225 E:98 1.250,00 ₺

P01 08 02 Priz Kasası Seti 8 Modül Siyah A: 234 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 225 E:98 1.250,00 ₺

P01 08 03 Priz Kasası Seti 8 Modül Beyaz A: 234 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 225 E:98 1.250,00 ₺

P01 08 04 Priz Kasası Seti 8 Modül Antrasit A: 234 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 225 E:98 1.250,00 ₺

P01 10 01 Priz Kasası Seti 10 Modül  Eloksal A: 275 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 261 E:98 1.500,00 ₺

P01 10 02 Priz Kasası Seti 10 Modül Siyah A: 275 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 261 E:98 1.500,00 ₺

P01 10 03 Priz Kasası Seti 10 Modül Beyaz A: 275 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 261 E:98 1.500,00 ₺

P01 10 04 Priz Kasası Seti 10 Modül Antrasit A: 275 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 261 E:98 1.500,00 ₺

P01 12 01 Priz Kasası Seti 12 Modül Eloksal A: 323 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 315 E:98 1.600,00 ₺

P01 12 02 Priz Kasası Seti 12 Modül Siyah A: 323 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 315 E:98 1.600,00 ₺

P01 12 03 Priz Kasası Seti 12 Modül Beyaz A: 323 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 315 E:98 1.600,00 ₺

P01 12 04 Priz Kasası Seti 12 Modül Antrasit A: 323 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 315 E:98 1.600,00 ₺

P01 16 01 Priz Kasası Seti 16 Modül Eloksal A: 413 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 405 E:98 2.000,00 ₺

P01 16 02 Priz Kasası Seti 16 Modül Siyah A: 413 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 405 E:98 2.000,00 ₺

P01 16 03 Priz Kasası Seti 16 Modül Beyaz A: 413 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 405 E:98 2.000,00 ₺

P01 16 04 Priz Kasası Seti 16 Modül Antrasit A: 413 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 405 E:98 2.000,00 ₺

P01 20 01 Priz Kasası Seti 20 Modül Eloksal A: 503 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 495 E:98 2.375,00 ₺

P01 20 02 Priz Kasası Seti 20 Modül Siyah A: 503 B:100 C:112 Siyah ABS + AL. D: 495 E:98 2.375,00 ₺

P01 20 03 Priz Kasası Seti 20 Modül Beyaz A: 503 B:100 C:112 Beyaz ABS + AL. D: 495 E:98 2.375,00 ₺

P01 20 04 Priz Kasası Seti 20 Modül Antrasit A: 503 B:100 C:112 Antrasit ABS + AL. D: 495 E:98 2.375,00 ₺

A

C

D

B

E

Ölçüler
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Kablo Çıkış Kapağı
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Renk Hammadde 
Cinsi

Yuva Ölçüsü
mm

Birim
Fiyatı

P09 20 01 20 cm Kablo Çıkış Kapağı A: 200 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 190 E:98 650,00 ₺

P09 25 01 25 cm Kablo Çıkış Kapağı A: 250 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 240 E:98 780,00 ₺

P09 30 01 30 cm Kablo Çıkış Kapağı A: 300 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 290 E:98 920,00 ₺

P09 35 01 35 cm Kablo Çıkış Kapağı A: 350 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 340 E:98 1.070,00 ₺

P09 40 01 40 cm Kablo Çıkış Kapağı A: 400 B:100 C:112 Eloksal ABS + AL. D: 390 E:98 1.190,00 ₺

Ölçüler A

C

D

B

E
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Silindir Priz Kasası
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Renk Hammadde 
Cinsi

Yuva Ölçüsü
mm

Birim
Fiyatı

P03 06 05 Silindir Priz Kasası Seti 6 Modül Inox A: 280 B:120 Inox ABS + AL. + 304 Ø100 1.320,00 ₺

P03 06 02 Silindir Priz Kasası Seti 6 Modül Siyah A: 280 B:120 Siyah ABS + AL. + 304 Ø100 1.320,00 ₺

P03 06 06 Silindir Priz Kasası Seti 6 Modül Bronz A: 280 B:120 Bronz ABS + AL. + 304 Ø100 1.320,00 ₺

P03 06 07 Silindir Priz Kasası Seti 6 Modül Altın A: 280 B:120 Altın ABS + AL. + 304 Ø100 1.320,00 ₺

P03 08 05 Silindir Priz Kasası Seti 8 Modül Inox A: 330 B:120 Inox ABS + AL. + 304 Ø100 1.380,00 ₺

P03 08 02 Silindir Priz Kasası Seti 8 Modül Siyah A: 330 B:120 Siyah ABS + AL. + 304 Ø100 1.380,00 ₺

P03 08 06 Silindir Priz Kasası Seti 8 Modül Bronz A: 330 B:120 Bronz ABS + AL. + 304 Ø100 1.380,00 ₺

P03 08 07 Silindir Priz Kasası Seti 8 Modül Altın A: 330 B:120 Altın ABS + AL. + 304 Ø100 1.380,00 ₺

P03 10 05 Silindir Priz Kasası Seti 10 Modül Inox A: 380 B:120 Inox ABS + AL. + 304 Ø100 1.490,00 ₺

P03 10 02 Silindir Priz Kasası Seti 10 Modül Siyah A: 380 B:120 Siyah ABS + AL. + 304 Ø100 1.490,00 ₺

P03 10 06 Silindir Priz Kasası Seti 10 Modül Bronz A: 380 B:120 Bronz ABS + AL. + 304 Ø100 1.490,00 ₺

P03 10 07 Silindir Priz Kasası Seti 10 Modül Altın A: 380 B:120 Altın ABS + AL. + 304 Ø100 1.490,00 ₺

B

A

Kule Tipi Priz Kasası
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Renk Hammadde 
Cinsi

Yuva Ölçüsü
mm

Birim
Fiyatı

P04 06 01 Kule Tipi Bürotik Blok 6 Modül Eloksal A: 270 B:100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.350,00 ₺

P04 08 01 Kule Tipi Bürotik Blok 8 Modül Eloksal A: 320 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.450,00 ₺

P04 10 01 Kule Tipi Bürotik Blok 10 Modül Eloksal A: 370 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.550,00 ₺

P04 12 01 Kule Tipi Bürotik Blok 12 Modül Eloksal A: 420 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.690,00 ₺

P04 14 01 Kule Tipi Bürotik Blok 14 Modül Eloksal A: 515 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.850,00 ₺

P04 16 01 Kule Tipi Bürotik Blok 16 Modül Eloksal A: 565 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 1.990,00 ₺

P04 18 01 Kule Tipi Bürotik Blok 18 Modül Eloksal A: 615 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 2.100,00 ₺

P04 20 01 Kule Tipi Bürotik Blok 20 Modül Eloksal A: 665 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 2.200,00 ₺

P04 22 01 Kule Tipi Bürotik Blok 22 Modül Eloksal A: 760 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 2.320,00 ₺

P04 24 01 Kule Tipi Bürotik Blok 24 Modül Eloksal A: 810 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 2.500,00 ₺

P04 26 01 Kule Tipi Bürotik Blok 26 Modül Eloksal A: 860 B: 100 Eloksal AL + HRP Ø130 2.550,00 ₺

A

B

C
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Kablo Toparlayıcı Omurga
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Renk Hammadde 
Cinsi

Birim
Fiyatı

P19 00 02 Kablo Toparlayıcı Omurga H: 800 mm RAL 9005 Siyah ABS 480,00 ₺

P19 00 05 Kablo Toparlayıcı Omurga H: 800 mm RAL 7040 Gri ABS 480,00 ₺

P19 00 03 Kablo Toparlayıcı Omurga H: 800 mm RAL 9010 Beyaz ABS 480,00 ₺

Priz Kasası
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Birimi Birim
Fiyatı

P02 05 01                   Priz Kasası Seti 5 Modül Eloksal 5 Eloksal ABS + AL. Adet 500,00 ₺

P02 05 02                   Priz Kasası Seti 5 Modül Siyah 5 Siyah ABS + AL Adet 500,00 ₺

P02 05 03                   Priz Kasası Seti 5 Modül Beyaz 5 Beyaz ABS + AL. Adet 500,00 ₺

P02 08 01                   Priz Kasası Seti 8 Modül Eloksal 8 Eloksal ABS + AL. Adet 690,00 ₺

P02 08 02                   Priz Kasası Seti 8 Modül Siyah 8 Siyah ABS + AL Adet 690,00 ₺

P02 08 03                   Priz Kasası Seti 8 Modül Beyaz 8 Beyaz ABS + AL. Adet 690,00 ₺

P02 12 01                   Priz Kasası Seti 12 Modül Eloksal 12 Eloksal ABS + AL. Adet 910,00 ₺

P02 12 02                   Priz Kasası Seti 12 Modül Siyah 12 Siyah ABS + AL. Adet 910,00 ₺

P02 12 03                   Priz Kasası Seti 12 Modül Beyaz 12 Beyaz ABS + AL. Adet 910,00 ₺

P02 16 01                   Priz Kasası Seti 16 Modül Eloksal 16 Eloksal ABS + AL. Adet 1.160,00 ₺

P02 16 02                   Priz Kasası Seti 16 Modül Siyah 16 Siyah ABS + AL. Adet 1.160,00 ₺

P02 16 03                   Priz Kasası Seti 16 Modül Beyaz 16 Beyaz ABS + AL. Adet 1.160,00 ₺

P02 20 01                   Priz Kasası Seti 20 Modül Eloksal 20 Eloksal ABS + AL. Adet 1.400,00 ₺

P02 20 02                   Priz Kasası Seti 20 Modül Siyah 20 Siyah ABS + AL. Adet 1.400,00 ₺

P02 20 03                   Priz Kasası Seti 20 Modül Beyaz 20 Beyaz ABS + AL. Adet 1.400,00 ₺
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Alüminyum Priz Blokları ( Pvc Sonlandırmalı)
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Birimi Birim
Fiyatı

P10 04 02 Alüminyum Priz Blokları 4 Modül Siyah 55x195x60 4 Siyah ABS + AL. Adet 220,00 ₺

P10 06 02 Alüminyum Priz Blokları 6 Modül Siyah 55x243x60 6 Siyah ABS + AL Adet 250,00 ₺

P10 08 02 Alüminyum Priz Blokları 8 Modül Siyah 55x285x60 8 Siyah ABS + AL. Adet 295,00 ₺

P10 10 02 Alüminyum Priz Blokları 10 Modül Siyah 55x330x60 10 Siyah ABS + AL. Adet 340,00 ₺

P10 12 02 Alüminyum Priz Blokları 12 Modül Siyah 55x370x60 12 Siyah ABS + AL Adet 395,00 ₺

P10 14 02 Alüminyum Priz Blokları 14 Modül Siyah 55x420x60 14 Siyah ABS + AL. Adet 430,00 ₺

P10 16 02 Alüminyum Priz Blokları 16 Modül Siyah 55x465x60 16 Siyah ABS + AL. Adet 480,00 ₺

P10 04 01 Alüminyum Priz Blokları 4 Modül Eloksal 60x195x60 4 Eloksal ABS + AL. Adet 220,00 ₺

P10 06 01 Alüminyum Priz Blokları 6 Modül Eloksal 60x243x60 6 Eloksal ABS + AL. Adet 250,00 ₺

P10 08 01 Alüminyum Priz Blokları 8 Modül Eloksal 60x285x60 8 Eloksal ABS + AL. Adet 295,00 ₺

P10 10 01 Alüminyum Priz Blokları 10 Modül Eloksal 60x330x60 10 Eloksal ABS + AL. Adet 340,00 ₺

P10 12 01 Alüminyum Priz Blokları 12 Modül Eloksal 60x370x60 12 Eloksal ABS + AL. Adet 395,00 ₺

P10 14 01 Alüminyum Priz Blokları 14 Modül Eloksal 60x420x60 14 Eloksal ABS + AL. Adet 430,00 ₺

P10 16 01 Alüminyum Priz Blokları 16 Modül Eloksal 60x465x60 16 Eloksal ABS + AL. Adet 480,00 ₺

*Tüm alüminyum profillerde topraklama mevcuttur.

Alüminyum Priz Blokları ( Metal Sonlandırmalı)
Ürün
Kodu

Açıklama Ürün Ölçüsü
mm

Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Birimi Birim
Fiyatı

P09 04 02 Alüminyum Priz Blokları 4 Modül Siyah 55x195x60 4 Siyah ABS + AL. Adet 264,00 ₺

P09 06 02 Alüminyum Priz Blokları 6 Modül Siyah 55x243x60 6 Siyah ABS + AL Adet 300,00 ₺

P09 08 02 Alüminyum Priz Blokları 8 Modül Siyah 55x285x60 8 Siyah ABS + AL. Adet 354,00 ₺

P09 10 02 Alüminyum Priz Blokları 10 Modül Siyah 55x330x60 10 Siyah ABS + AL. Adet 408,00 ₺

P09 12 02 Alüminyum Priz Blokları 12 Modül Siyah 55x370x60 12 Siyah ABS + AL Adet 474,00 ₺

P09 14 02 Alüminyum Priz Blokları 14 Modül Siyah 55x420x60 14 Siyah ABS + AL. Adet 516,00 ₺

P09 16 02 Alüminyum Priz Blokları 16 Modül Siyah 55x465x60 16 Siyah ABS + AL. Adet 576,00 ₺

P09 04 01 Alüminyum Priz Blokları 4 Modül Eloksal 60x195x60 4 Eloksal ABS + AL. Adet 264,00 ₺

P09 06 01 Alüminyum Priz Blokları 6 Modül Eloksal 60x243x60 6 Eloksal ABS + AL. Adet 300,00 ₺

P09 08 01 Alüminyum Priz Blokları 8 Modül Eloksal 60x285x60 8 Eloksal ABS + AL. Adet 354,00 ₺

P09 10 01 Alüminyum Priz Blokları 10 Modül Eloksal 60x330x60 10 Eloksal ABS + AL. Adet 408,00 ₺

P09 12 01 Alüminyum Priz Blokları 12 Modül Eloksal 60x370x60 12 Eloksal ABS + AL. Adet 474,00 ₺

P09 14 01 Alüminyum Priz Blokları 14 Modül Eloksal 60x420x60 14 Eloksal ABS + AL. Adet 516,00 ₺

P09 16 01 Alüminyum Priz Blokları 16 Modül Eloksal 60x465x60 16 Eloksal ABS + AL. Adet 576,00 ₺
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Topraklı Prizler (Vida Bağlantılı) 45 °C Açılı
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P06 02 03            Topraklı Priz 2 Modül Beyaz 2 Beyaz PC 10 85,00 ₺

P06 02 02            Topraklı Priz 2 Modül Siyah 2 Siyah PC 10 85,00 ₺

P06 02 04            Topraklı Priz 2 Modül Antrasit 2 Antrasit PC 10 130,00 ₺

P26 02 08            UPS Priz 2 Modül Kırmızı 2 Kırmızı PC 10 85,00 ₺

Topraklı Prizler (Otomatik Bağlantılı) 45 °C Açılı
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P16 02 03            Topraklı Priz 2 Modül Beyaz 2 Beyaz PC 10 85,00 ₺

P16 02 02            Topraklı Priz 2 Modül Siyah 2 Siyah PC 10 85,00 ₺

P16 02 04            Topraklı Priz 2 Modül Antrasit 2 Antrasit PC 10 130,00 ₺

P27 02 08            UPS Priz 2 Modül Kırmızı 2 Kırmızı PC 10 85,00 ₺

USB Prizler (Otomatik Bağlantılı)
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P08 01 03 5v 1100 mA kendinden USB çıkışlı priz A Tipi 1 Beyaz PC 12 685,00 ₺

P08 02 03 5v 2400 mA kendinden USB çıkışlı priz A + A 2 Beyaz PC 6 800,00 ₺

P08 01 02 5v 1100 mA kendinden USB çıkışlı priz A Tipi 1 Siyah PC 12 720,00 ₺

P08 02 02 5v 2400 mA kendinden USB çıkışlı priz A + A 2 Siyah PC 6 850,00 ₺

P18 02 03 5v 3000 mA kendinden USB çıkışlı priz A + C 2 Beyaz PC 6 1.100,00 ₺

P18 02 02 5v 3000 mA kendinden USB çıkışlı priz A + C 2 Siyah PC 6 1.250,00 ₺

P28 02 03 5v 3000 mA kendinden USB çıkışlı priz  C 2 Beyaz PC 6 610,00 ₺

P28 02 02 5v 3000 mA kendinden USB çıkışlı priz C 2 Siyah PC 6 610,00 ₺

Otomatik 
Bağlantılı

Otomatik 
Bağlantılı
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Data Prizi
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P13 01 03                         Data Prizi CAT6 UTP 1 Beyaz ABS 20 195,00 ₺

P23 01 03                         Data Prizi CAT6 FTP 1 Beyaz ABS 20 275,00 ₺

P33 01 03                         Data Prizi CAT6A SFTP 1 Beyaz ABS 20 375,00 ₺

P43 01 03                         Data Prizi CAT5 UTP 1 Beyaz ABS 20 105,00 ₺

Keystone Jack
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P53 01 02 CAT6 Keystone Jack 1 Siyah ABS 100  45,00  ₺

P53 01 03 CAT6 Keystone Jack 1 Beyaz ABS 100 45,00 ₺

P54 01 02  CAT3 Keystone Jack 1 Siyah ABS 100 42,00 ₺

P54 01 03 CAT3 Keystone Jack 1 Beyaz ABS 100 42,00 ₺

Faceplate
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P63 01 03 1 Modül Faceplate 1 Çıkışlı (Kapaklı) 01 Beyaz ABS 24 43,00 ₺

P63 02 03 2 Modül Faceplate 1 Çıkışlı (Kapaklı) 02 Beyaz ABS 12 43,00 ₺

P64 01 03 1 Modül Faceplate 1 Çıkışlı 01 Beyaz ABS 24 17,00 ₺

P64 02 03 2 Modül Faceplate 1 Çıkışlı 02 Beyaz ABS 12 19,00 ₺

P64 01 02 1 Modül Faceplate 1 Çıkışlı 01 Siyah ABS 24 17,00 ₺

P64 02 02 2 Modül Faceplate 1 Çıkışlı 02 Siyah ABS 12 19,00 ₺
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HDMI Prizler
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P73 01 03 1 Modül Sonlandırılmış HDMI Prizi (Kablolu) 01 Beyaz ABS 1 460,00 ₺

P73 01 02 1 Modül Sonlandırılmış HDMI Prizi (Kablolu) 01 Siyah ABS 1 470,00 ₺

P73 02 03 2 Modül Sonlandırılmış HDMI Prizi (Kablolu) 02 Beyaz ABS 1 480,00 ₺

P73 02 02 2 Modül Sonlandırılmış HDMI Prizi (Kablolu) 02 Siyah ABS 1 490,00 ₺

P74 01 03 1 Modül HDMI Prizi 01 Beyaz ABS 1 420,00 ₺

P74 01 02 1 Modül  HDMI Prizi 01 Siyah ABS 1 430,00 ₺

P74 02 03 2 Modül  HDMI Prizi 02 Beyaz ABS 1 440,00 ₺

P74 02 02 2 Modül HDMI Prizi 02 Siyah ABS 1 450,00 ₺

Boşluk Kapağı
Ürün
Kodu

Açıklama Modül
Sayısı

Renk Hammadde 
Cinsi

Kutu Adet Birim
Fiyatı

P07 01 03 Boşluk Kapağı 01 Beyaz ABS 24 19,00 ₺

P07 02 03 Boşluk Kapağı 02 Beyaz ABS 12 24,00 ₺

P07 01 02 Boşluk Kapağı 01 Siyah ABS 24 19,00 ₺

P07 02 02 Boşluk Kapağı 02 Siyah ABS 12 24,00 ₺

www.cetinkayapano.com

OFİS
ÇÖZÜMLERİ



148

Alüminyum Kanal Serisi

CPElegans Eloksal Alüminyum Kanal Serisi
Ürün
Kodu

Açıklama Renk Hammadde 
Cinsi Birimi

Koli 
Adet

Birim
Fiyatı

P11 01 01 Alüminyum Kanal 50x100 Eloksal Alüminyum Metre 8 1.050,00 ₺

P12 01 01 Alüminyum Kanal 50x100 İç Köşe Eloksal Alüminyum Adet 10 138,00 ₺

P12 02 01 Alüminyum Kanal 50x100 Dış Köşe Eloksal Alüminyum Adet 10 138,00 ₺

P12 03 01 Alüminyum Kanal 50x100 L Köşe Eloksal Alüminyum Adet 8 149,00 ₺

P12 04 01 Alüminyum Kanal 50x100 T Köşe Eloksal Alüminyum Adet 10 564,00 ₺

P12 05 01 Alüminyum Kanal 50x100 Ek Parça Eloksal Alüminyum Adet 50 90,00 ₺

P12 06 01 Alüminyum Kanal 50x100 2 Modül Çerçeve Eloksal Alüminyum Adet 100 148,00 ₺

P12 07 01 Alüminyum Kanal 50x100 4 Modül Çerçeve Eloksal Alüminyum Adet 50 173,00 ₺

P12 08 01 Alüminyum Kanal 50x100 6 Modül Çerçeve Eloksal Alüminyum Adet 30 195,00 ₺

P12 09 01 Alüminyum Kanal 50x100 Sonlandırma Kapağı Eloksal Alüminyum Adet 50 115,00 ₺

P14 01 01 Alüminyum Kanal Ayak Bağlantı Parçası Eloksal Alüminyum Adet 1 240,00 ₺

CPElegans Antrasit Alüminyum Kanal Serisi
Ürün
Kodu

Açıklama Renk Hammadde 
Cinsi

Birimi Koli 
Adet

Birim
Fiyatı

P11 01 04 Alüminyum Kanal 50x100 Antrasit Alüminyum Metre 8 1.050,00 ₺

P12 01 04 Alüminyum Kanal 50x100 İç Köşe Antrasit Alüminyum Adet 10 138,00 ₺

P12 02 04 Alüminyum Kanal 50x100 Dış Köşe Antrasit Alüminyum Adet 10 138,00 ₺

P12 03 04 Alüminyum Kanal 50x100 L Köşe Antrasit Alüminyum Adet 8 149,00 ₺

P12 04 04 Alüminyum Kanal 50x100 T Köşe Antrasit Alüminyum Adet 10 564,00 ₺

P12 05 04 Alüminyum Kanal 50x100 Ek Parça Antrasit Alüminyum Adet 50 90,00 ₺

P12 06 04 Alüminyum Kanal 50x100 2 Modül Çerçeve Antrasit Alüminyum Adet 100 148,00 ₺

P12 07 04 Alüminyum Kanal 50x100 4 Modül Çerçeve Antrasit Alüminyum Adet 50 173,00 ₺

P12 08 04 Alüminyum Kanal 50x100 6 Modül Çerçeve Antrasit Alüminyum Adet 30 195,00 ₺

P12 09 04 Alüminyum Kanal 50x100 Sonlandırma Kapağı Antrasit Alüminyum Adet 50 115,00 ₺

P14 01 04 Alüminyum Kanal Ayak Bağlantı Parçası Antrasit Alüminyum Adet 1 240,00 ₺

*Metraja göre renk seçenekleri mevcuttur.

Kanal Ayak Bağlantı
Parçası

3 metreye kadar ölçülerde
kanal ayak bağlantı parçası ile

yenilikçi çözüm.

Sonlandırma Kapağı

L Köşe

T Köşe

Dış Köşe Parçası

İç Köşe Parçası

Ek Parçası

Metraja göre renk seçenekleri mevcuttur.

OFİS
ÇÖZÜMLERİ


